
Uchwała Nr XLV/658/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2022 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094, t.j.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 
z planem finansowym, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 
2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień 
30 czerwca 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 



Załącznik

do Uchwały Nr XLV/658/22

Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w zł

600 Transport i łaczność 22 992 632

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 22 992 632

4270 Zakup usług remontowych 5 235 845

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Remont drogi wojewódzkiej 505 na odcinku Jędrychowo – węzeł S22 860 268

Odnowy nawierzchni 4 294 592

Regulacja poboczy w ciągu dróg wojewódzkich 80 985

4300 Zakup usług pozostałych 9 003 402

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich przebiegających przez teren województwa 

warmińsko-mazurskiego
8 960 967

Projekt stałej organizacji ruchu drogi wojewódzkiej nr 651 42 435

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 926 463

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Budowa chodnika w ciągu dróg wojewódzkich nr 509 i 505 w m. Młynary 591 647

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 610 w zakresie budowy chodnika oraz zatoki 

autobusowej od ul. Dybówek II do drogi krajowej nr 58 w miejscowości Ruciane-Nida
149 934

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 503 na odcinku od km 13+681 do km 14+553 i od 

km 16+00 do km 16+495 w zakresie budowy ścieżek rowerowych na terenie powiatu 

elbląskiego w województwie warmińsko-mazurskim w ramach projektu "Trasy 

rowerowe w Polsce wschodniej województwa warmińsko-mazurskiego"

2 184 882

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 826 922

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Mazurska Pętla Rowerowa/Etap II 2 321 748

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 512 na odcinku Pieniężno-Bartoszyce 2 564 452

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku Łukta-Olsztyn 940 722

801 Oświata i wychowanie 88 500

80116 Szkoły policealne 88 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 500

Szkoła Policealna w Ełku 

Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych 88 500

23 081 132Ogółem

Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej

Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 

z planem finansowym, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

KwotaRozdz. §Dział


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

